
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.14.2019.MSz                 Śmigiel, 08.10.2019 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Przebudowa ulicy Mierosławskiego w Śmiglu”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 08.10.2019 r. o godz. 10:15. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia w wysokości 650.000,00 zł brutto. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(wartość brutto) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

zawarte  

w ofertach 

1. „POL – DRÓG DRAWSKO 

POMORSKIE” S.A.,  

ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie 

604 344,92 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

2. INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z 

o.o. Sp. K. 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan 

577 508,41 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

3. PRZEDSIĘBIORSTWO 

DROGOWE „DROGBUD” 

Gostyń Sp. z o.o. 

Grabonóg 69b 

63-800 Gostyń 

730 585,78 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

4. Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Śmiglu Sp. z o.o.,  

ul. harcmistrza Łukomskiego 

19 

64-030 Śmigiel  

680 555,36 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

72 miesiące Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 



                                                                                                                                                                             
 
 

2 
 

5. FIRMA UŁUGOWO – 

HANDLOWA SOB-BRUK 

Adam Sobiech, 

Os. Jagiellońskie 15/10 

64-000 Kościan 

578 879,21 zł Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

- Zgodnie z SIWZ 

i projektem 

umowy. 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, iż zgodnie z pkt 12 Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ) w związku z art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Wykonawca w terminie                                    

3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej w/w informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów                          

(Dz. U. z 2019 r., poz. 369) – Załącznik nr 6 do SIWZ.  

 

 

Z up. Burmistrza Śmigla 

                                                                                            ZASTĘPCA BURMISTRZA 

         Marcin Jurga 


